
 

Na podstawie § 104 ust. 3 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ z 2019 r. poz. 135) 
Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się podziału 60 mandatów przypadających na grupę studentów i doktorantów w Kolegium Elektorów  
w następujący sposób:  

 studenci – 58 mandatów, 

 doktoranci – 2 mandaty. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


